
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2020 rok o kwotę 71,32 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 51.753.129,28 zł, w tym dochody majątkowe 5.140.652,00 zł, dochody 
bieżące 46.612.477,28 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 52.546.710,28 zł, w tym wydatki majątkowe 4.560.300,00 zł, wydatki 
bieżące 47.986.410,28 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: 61FFFB21-A105-4005-BBEC-6027AFB22AD7. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 178,90 71,32 1 250,22

85195 Pozostała działalność 1 178,90 71,32 1 250,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 178,90 71,32 1 250,22

Razem: 51 753 057,96 71,32 51 753 129,28

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 61FFFB21-A105-4005-BBEC-6027AFB22AD7. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 264 506,00 0,00 1 264 506,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 204 506,00 0,00 1 204 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -1 300,00 23 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 1 300,00 30 800,00

710 Działalność usługowa 356 086,00 0,00 356 086,00

71035 Cmentarze 206 836,00 0,00 206 836,00

4260 Zakup energii 2 500,00 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -500,00 154 500,00

750 Administracja publiczna 5 500 317,00 0,00 5 500 317,00

75011 Urzędy wojewódzkie 183 361,00 0,00 183 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 498,00 2 783,00 132 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 277,00 471,00 24 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 366,00 68,00 2 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 141,00 7 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 140,00 -1 181,00 3 959,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 520,00 826,00 198 346,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 120,00 5 560,00 161 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 338,00 2 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -2 396,00 33 604,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 810 226,00 -826,00 4 809 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -438,00 4 562,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 499,00 4 000,00 221 499,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 582,00 -388,00 82 194,00

851 Ochrona zdrowia 231 178,90 71,32 231 250,22

85195 Pozostała działalność 1 178,90 71,32 1 250,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722,00 45,15 767,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 7,77 131,77

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 61FFFB21-A105-4005-BBEC-6027AFB22AD7. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,90 1,11 7,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 2,89 56,89

4300 Zakup usług pozostałych 273,00 14,40 287,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 496 502,00 0,00 6 496 502,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 499 780,00 0,00 499 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 492 280,00 2 000,00 494 280,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 901 280,00 0,00 1 901 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -50,00 8 450,00

4260 Zakup energii 500,00 50,00 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 991 084,00 0,00 1 991 084,00

92195 Pozostała działalność 406 529,00 0,00 406 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -1 200,00 12 800,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 200,00 3 200,00

Razem: 52 546 638,96 71,32 52 546 710,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 61FFFB21-A105-4005-BBEC-6027AFB22AD7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 71,32 zł zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.578.2020.AD z 29 grudnia 2020 r. informującym o zwiększeniu
środków dotacji przeznaczonej na wypłatę kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 600 - Transport i łączność, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.300,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu.

2. W dziale 710 - Działalność usługowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
500,00 zł w związku z bieżącą eksploatacją cmentarzy komunalnych.

3. W dziale 750 - Administracja publiczna:

1) w rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
3.322,00 zł w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej;

2) w rozdziale 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 826,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 4.734,00 zł w związku
z bieżącą działalnością Urzędu;

3) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejszenie wydatków bieżących
o kwotę 826,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 75022 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 4.000,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu;.

4. W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 71,32 zł na wniosek Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 46/2020 z 31 grudnia 2020 r. zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.578.2020.AD z 29 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem na wypłatę kosztów
wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców.

5. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 2.050,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu.

6. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 1.200,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu;.

Id: 61FFFB21-A105-4005-BBEC-6027AFB22AD7. Podpisany Strona 1


		2021-01-07T14:04:21+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




